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1 BREYTINGAR Á KEYRSLUSTJÓRA 

Í meðfylgjandi leiðbeiningum er  farið yfir breytingar á keyrslustjóranum í ORRA.  

Slóð að skjámynd í öllum kerfishlutum: 

Á tækjastiku smella á Skoða>Keyrslur 

 

Í nýrri útgáfu kerfisins er lögð áhersla á að gera alla möguleika í forminu sýnilegri. Þetta hefur í för 

með sér að hnöppum fjölgar. Einnig er nú hægt að uppfæra formið sjálfkrafa.  

1.1 BREYTINGAR Í FORMINU FINNA KEYRSLUR  

Hnappar fyrir staka keyrslu og keyrsluhóp eru nú aðgengilegir í sama formi. 

 

Finna: Smella á hnappinn Finna eða Enter á lyklaborði. Einfaldasta leiðin til að komast strax inn í 

keyrslustjórann. Þar sjást eldri keyrslur. Eins hægt að gangsetja nýjar.  
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**Ath. þeir hnappar sem eru með þykkri dökkri línu í kringum virka með ENTER hnappi á lyklaborði.  

Gangsetja nýja keyrslu: Ein stök keyrsla keyrð – algengast. 

Gangsetja nýjan keyrsluhóp: Ef á að keyra samsetta keyrslur (keyrsluhóp sem er búið að setja saman 

undir einu heiti)  

Þessi milligluggi birtist ekki lengur. 

 

1.2 BREYTINGAR Í FORMINU KEYRSLUR 

Nýir hnappar bætast við. Eins er nú hægt að uppfæra sjálfkrafa keyrslustöðu í forminu. 

 

Sjálfvirk uppfærsla: Haka þarf í Sjálfvirk uppfærsla. Þá uppfærist staða á þeim keyrslum sem eru 
keyrandi á 5 sekúndna fresti. Með þessu móti þarf ekki lengur að nota hnappinn Uppfæra gögn.  

Endurt. keyrslu: Nýr hnappur sem gefur möguleika á að endurkeyra keyrslu með sömu færibreytum. 

Afrita staka keyrslu/keyrsluhóp: Kominn er sér hnappur til að afrita eldri keyrslur. Áður var þetta 
hnappur sem var aðgengilegur þegar smellt var á Gangsetja nýja keyrslu. 

Gangsetja nýja keyrslu/Gangsetja nýjan keyrsluhóp: Þessir hnappar eru líka aðgengilegir hér.  
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1.3 TÍMASTILLING Á KEYRSLUM 

Vakin er athygli á þessum tveimur möguleikum í tengslum við tímastillingu á keyrslum. 

▪ Hækka dagsetningar færibreyta við hverja keyrslu: Ef dagsetning í færibreytum á tímastilltri 
keyrslu þá gefur þetta möguleika á að sú dagsetning hækki í hvert skipti sem keyrslan er keyrð.  

▪ Endurreikna færibreytur: Gefur möguleika á að endurreikna færibreytur eins og tímabil. Það 
þarf að vera sérstaklega búið að virkja þennan möguleika í uppsetningu á keyrslunni áður en 
byrjað að nota. 
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Leturgerð er Calibri (Body) 11  

Ef leiðbeiningar eru kaflaskiptar (ná yfir mörg atriði) þá þarf að útbúa Forssíðu og Efnisyfirlit 

Liturinn á kerfinu á að vera í samræmi við myndirnar hér fyrir neðan. 

Sjá hér dæmi um leiðbeiningar með mynd: 
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hér er annað dæmi: 

 

 


